
کلینزمن سرمربی جدید ببرهای آسیا

 عارف آغاسی 
در تیم منتخب آسیا

 کار سخت استقلال 
برای پرداخت طلب استراماچونی

ممبینی دوشغله است

2 گزینه خارجی روی میز فولاد

با اعلام فدراسیون فوتبال کره  جنوبی، یورگن کلینزمن 
به عنوان سرمربی جدید ببرهای آسیا انتخاب شد تا 
او جایگزین پائولو بنتو شود. کلینزمن ۵۸ ساله بعد از 
کنار گذاشته شدن از تیم هرتابرلین در سال ۲۰۲۰، 
به عنوان سرمربی در جایی مشغول نبود و حالا باید 
جنگجویان تائه گوک را در جام ملت های آسیا هدایت 
کند. او پیش از این سابقه هدایت تیم های آلمان )۲۰۰۴ 
تا ۲۰۰۶(، بایرن مونیخ )۲۰۰۸ تا ۲۰۰۹(، ایالات متحده 
امریکا )۲۰۱۱ تا ۲۰۱۶( و هرتابرلین )۲۰۱۹ تا ۲۰۲۰( را در 
کارنامه خود داشته است و باید دید در اولین تجربه 

آسیایی اش چه نمایشی خواهد داشت.

کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( با فینالیست شدن 
الهلال، اقدام به معرفی تیم منتخب مرحله حذفی 

که در این لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب کرد 
بین نام عارف آغاسی مدافع تیم 

فولاد خوزستان در تیم منتخب 
دیده می شود. فولاد تا مرحله 
از  این دوره  یک چهارم نهایی 

رقابت ها پیشروی کرد، اما در 
نهایت با قبول شکست یک بر 

صفر مقابل الهلال از راهیابی 
به دور بعد رقابت ها بازماند.

جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال دیروز برگزار 
شد و مدیران این باشگاه به بررسی مسائل مختلف 
پرداختند که مهم ترین موضوع این جلسه، بررسی 
راه های پرداخت بدهی آندره آ استراماچونی بود. پیش 
از این باشگاه استقلال دریافت وام بانکی، درخواست 
کمک دولتی و همچنین استفاده از اسپانسر جدید را 
به عنوان راه های تأمین منابع مالی برای حل و فصل 
پرونده استراماچونی در نظر گرفته بود. با این حال 
شنیده می شود که بانک مدنظر با درخواست آبی ها 
موافقت نکرده و به این ترتیب این مورد منتفی شده 
است. پس از منتفی شدن این موضوع، مدیران باشگاه 
استقلال نگاه ویژه تری به کمک دولتی دارند و در این 
زمینه درخواست ملاقات با محمد مخبر، معاون اول 
رئیس جمهور نیز ارائه شده که هنوز مدیران استقلال 
پاسخی دریافت نکرده اند. با توجه به شرایط موجود، در 
جلسه دیروز قرار شد مدیران باشگاه در روزهای پیش رو، 
تلاش های خود برای تأمین منابع مالی را بیشتر کنند 
تا حداکثر ظرف مدت یک هفته به نتیجه ای قطعی 
برسند. بدهی باشگاه استقلال به استراماچونی اکنون 
با حساب تأخیر در پرداخت، به حدود یک میلیون و 
۶۰۰ هزار یورو رسیده که با توجه به افزایش سرسام آور 

نرخ ارز، سختی کار دوچندان می شود.

هدایت  ممبینی داور بازنشسته فوتبال ایران، آذرماه 
سال جاری به عنوان دبیرکل جدید فدراسیون فوتبال 
منصوب شد. در حالی که گفته می شود در چند ماه 
گذشته نامه هایی برای عدم حضور او از سوی برخی نهادها 
به فدراسیون فوتبال ارسال شده است، اما جدیدترین 
نامه مربوط به سازمان بازرسی کل کشور می شود. 
سازمان بازرسی به تازگی در نامه ای به فدراسیون فوتبال 
اعلام کرده هدایت  ممبینی دوشغله است. وی علاوه بر 
فدراسیون فوتبال، در شهرداری یکی از شهرهای جنوب 
کشور مشغول به کار است و حقوق دریافت می کند. اکنون 
باید دید فدراسیون فوتبال چه واکنشی به این موضوع 
نشان خواهد داد و آیا در نهایت این اتفاق منجر به تغییر 
در پست دبیرکلی فدراسیون فوتبال خواهد شد یا خیر.

همچون  فولاد  موقت  سرمربی  رجبی،  حمید 
جوادنکونام از این تیم استعفا داد و این موضوع باعث 
شد گمانه زنی ها برای هدایت فولاد خوزستان افزایش 
یابد. شنیده می شود فولادی ها اعتقادی به مربی 
داخلی ندارند و دراگان اسکوچیچ و آندره آ استراماچونی 
جزو گزینه های اصلی هدایت این تیم هستند. به نظر 
می رسد مدیران فولاد تمایل دارند با مربی ای همکاری 
کنند که سابقه کار در ایران داشته باشد. در این میان 
شانس استراماچونی برای همکاری با فولادی ها بیشتر 
است چرا که این مربی در ایران حضور داشته و هدایت 
تیم استقلال را بر عهده داشت. با توجه به این مسائل 
مذاکره با سرمربی ایتالیایی جدی تر دنبال می شود.

خرده خبر
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پیروزی ذوب آهن و گل گهر در هفته بیست و یکم
هفته بیست و یکم مسابقات لیگ برتر دیروز با برگزاری ۲ دیدار آغاز شد. 
نخستین دیدار این هفته از رقابت ها از ساعت ۱۵ بین تیم های ذوب آهن و 
مس کرمان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار شد که این دیدار با نتیجه ۰-۱  
به سود ذوب آهن با گل به خودی مدافع مسی ها خاتمه یافت. در این دیدار 
مهیار زحمتکش مدافع مسی ها در دقیقه ۲۸ به اشتباه دروازه تیم خود را باز 
کرد تا ذوب آهن پس از ۹ هفته به پیروزی برسد. برتری شاگردان مهدی تارتار 
در این دیدار باعث شد که این تیم ۲3 امتیازی شود و تا حدودی از منطقه 
خطر در جدول فاصله بگیرد. مسی ها هم با این باخت رده چهاردهم جدول را 
به خود اختصاص دادند. مهدی تارتار، سرمربی ذوب آهن پس از برتری تیمش 
بعد از ۹ هفته در نشست خبری گفت: »در یکی دو ماه گذشته خیلی تحت 
فشار بودیم، امیدوارم بتوانیم با همین صلابت به راه خود ادامه دهیم. ما 
به خاطر نتایجی که گرفته بودیم، واقعاً زیر فشار بودیم اما هر سال در حال 

حرکت هستیم و این حرکت را با توکل به خدا ادامه می دهیم.«
در دیگر دیدار این هفته گل گهر سیرجان از ساعت ۱۶:3۰ در ورزشگاه 
شهیدسلیمانی سیرجان به دیدار پیکان رفت و با نتیجه ۲-۱ به برتری 
دست یافت. در این مسابقه رضا شکاری در دقیقه ۱۱ و علی اصغر عاشوری 
در دقیقه ۲۸  برای گل گهر و مهدی لیموچی در دقیقه ۵۴ برای پیکان 
گلزنی کردند. شاگردان امیر قلعه نویی با این پیروزی 37 امتیازی شدند 
و رده چهارم جدول رده بندی را حفظ کردند. علی بای داور این مسابقه 

محمدرضا حسینی از گل گهر را با کارت زرد جریمه کرد.

هت تریک ساکت و ربیعی، سپاهان به دنبال جبران
در ادامه بازی های هفته بیست و یکم لیگ برتر، هوادار از ساعت ۱۵ در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، 
میزبان مس رفسنجان است. این دو تیم در شرایطی به مصاف یکدیگر می روند که بازی رفت شان ۱-۲ به 

سود شاگردان محمد ربیعی به پایان رسید ولی شاگردان ساکت الهامی جبران کردند و پس از شکست دادن 
پرسپولیس در لیگ، مس را هم در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در ضربات پنالتی ۵-۴ شکست 

دادند. از ساعت ۱۶:3۰، آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک، پذیرای سپاهان است. شاگردان سید 
مهدی رحمتی که در شش بازی قبلی شان باختی نداشته اند باید با سپاهانی دیدار کنند که شش برد پیاپی 

در لیگ داشته و در صدر جدول قرار دارد. البته شاگردان ژوزه مورایس در جام حذفی شکست سختی را برابر 
پرسپولیس متحمل شدند و باید دید توانسته اند خود را جمع و جور کنند یا خیر. بازی رفت دو تیم بدون 

گل به پایان رسید. از ساعت ۱۸ نیز صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف تراکتور می رود. شاگردان 
ادسون تاوارس که با این مربی هم به موفقیت نرسیده اند، با هشت بازی بدون برد در قعر جدول هستند و 
برای سقوط نکردن تلاش می کنند اما شاگردان پاکو خمز، شش بازی بدون باخت داشته اند که چهار برد و 

دو مساوی حاصل آن بوده است. بازی رفت را تراکتور با هدایت قربان بردیف، ۱-۰ از تیم فیروز کریمی برد.

ـــرش بـ

طارمی با ۱۲ 
گل زده همچنان 
یکی از مدعیان 

کسب عنوان 
آقای گلی لیگ 

برتر پرتغال 
به شمار می رود 

و تنها دو 
گل کمتر از 

ژوائو ماریوی 
صدرنشین زده 

است
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  استادیوم: آزادی 

  داور: کوپال ناظمی
  کمک ها: 

محمد علیپور و دانیال باشنده
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پرسپولیس
  سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند

مرتضی پورعلی گنجی

گئورگی گولسیانی

وحدت حنانوف

وحید امیری

میلاد سرلک

سینا اسدبیگی

)۴6 سروش رفیعی(

مهدی ترابی

)7۰ سیامک نعمتی(

امید عالیشاه

)82 دانیال اسماعیلی فر(

عیسی آل کثیر

)7۰ کمال کامیابی نیا(

لئاندرو پریرا

)87 مهدی عبدی(

  
   
 

نفت مسجدسلیمان
  سرمربی: رضا عنایتی

فرهاد مجدکرمانشاهی

جهانبخش ذبیحی

)۴6 سینا عبداللهی(

عقیل کعبی

حسین گودرزی

محمدمهدی احمدی

)72 آریا برزگر(

رضا مغانلو

سید محمد خرم الحسینی

)29 حسین شنانی(

محمود صالحی

)۴6 مجتبی مقتدایی(

اسماعیل بابایی

سید پیمان میری

)38 رضا دهقانی(

پیمان رنجبری

  

 

 

پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان در 
حالی دیروز در آغاز هفته بیست و یکم 
لیگ برتر فوتبال، از ساعت ۱۶:۴۵ در 
ورزشگاه آزادی تهران مقابل هم قرار 
گرفتند که سرخپوشان پایتخت، پس از 
پیروزی بزرگ و خوبی که در جام حذفی 
برابر سپاهان به دست آوردند، از روحیه 
خوبی برای ادامه لیگ برخوردار شدند. 
یحیی گل محمدی که امیدوار به برد 
تیمش برابر نفت مسجدسلیمان بود، 
لئاندرو پریرا را هم در ترکیب اصلی قرار 
داد تا این مهاجم برزیلی برای اولین بار از 
ابتدا به میدان برود. با این حال پس از 
گذشت دقایقی از مسابقه، این شاگردان 
رضا عنایتی بودند که فرصت خوبی 
برای گلزنی به دست آوردند. دقیقه ۱۲ 
سینا اسدبیگی در محوطه جریمه توپ 
را لو داد و در ادامه روی اسماعیل بابایی 
خطا کرد تا کوپال ناظمی نقطه پنالتی را 
به نفع نفت نشان دهد که کارشناسان 
داوری هم این پنالتی را تأیید کردند. 
اما علیرضا بیرانوند با یک شیرجه عالی 
دست پیمان میری را خواند و ضربه 
پنالتی این بازیکن به گوشه سمت 

راست دروازه، توسط بیرانوند مهار شد 
تا بازی بدون گل ادامه پیدا کند و نفت 
این فرصت بسیار خوب برای پیش 
افتادن را از دست بدهد. در ادامه اما، 
پرسپولیس سوار بازی شد و دقیقه ۲۱ 
حرکت ترکیبی خوب پرسپولیسی ها از 
سمت چپ، با تشکیل مثلث اسدبیگی، 
مهدی ترابی و وحید امیری شکل گرفت 
که سانتر بی نقص امیری با ضربه سر 
خطرناک عیسی آل کثیر همراه شد 
ولی دروازه بان توپ را برگرداند اما پس 
از آن و طی یک رفت و برگشت با دفع 
ناقص مدافعان نفت، اسدبیگی با شوتی 
محکم توپ را به گل تبدیل کرد. پس از 
آن هم قرمزها توپ و میدان را در اختیار 
داشتند و دقیقه 3۰ فرصت خطرناک برای 
پرسپولیس روی ضربه حنانوف به دست 
آمد که احمدی توپ را به کرنر فرستاد. 
دقیقه 33 هم ضربه ایستگاهی امید 
عالیشاه از پشت محوطه جریمه به تیر 
برخورد کرد تا آه از نهاد کاپیتان سرخ ها 
بلند شود. نیمه نخست در دقیقه ۴۵+۵ 
رو به پایان بود که ترابی از میانه زمین 
توپگیری کرد و با یک حرکت پا به توپ 
بی نظیر پس از دریبل دو بازیکن حریف، 
وارد محوطه جریمه نفت شد و با یک 
بغل پای دیدنی دروازه کرمانشاهی را برای 
بار دوم فرو ریخت تا اولین گلش در این 

فصل را برای پرسپولیس به ثمر برساند و 
سجده شکر به جا آورد. با شروع نیمه 
دوم، نفتی ها به امید جبران به میدان 
آمدند و دقیقه ۵۵، ضربه خطرناک رضا 
دهقانی از روی ضربه ایستگاهی به شکلی 
خطرناک از کنار دروازه پرسپولیس به 
بیرون رفت. دقیقه ۶۰ هم ارسال شنانی 
از روی ضربه ایستگاهی با ضربه سر 
خطرناک عقیل کعبی همراه شد و از 
کنار دروازه به بیرون رفت. در ادامه 
گل محمدی با تعویض هایی که انجام 
داد و با میدان فرستادن سیامک نعمتی 
و کمال کامیابی نیا تلاش کرد تا جان 
تازه ای به تیمش بدهد. دقیقه 7۶، 
پرسپولیس روی ارسال از سمت چپ 
موقعیت ایجاد کرد اما سیامک نعمتی 
نتوانست دروازه را باز کند. آخرین تعویض 
سرخ ها هم حضور مهدی عبدی در 
میدان بود. در دقیقه ۸۹ پاس در عمق از 
میانه زمین برای امیری با پاس خوب این 
بازیکن برای عبدی به محوطه جریمه 
همراه شد و این بازیکن در اولین لمس 
توپ، پس از ورود به زمین گل زد تا او 
هم اولین گلش برای پرسپولیس در این 
فصل را بزند و اشک شوق بریزد. این 
بازی در نهایت 3-۰ به سود پرسپولیس 
به پایان رسید تا این تیم با ۴۲ امتیازی 
شدن خود را به امتیاز سپاهان برساند.

پرسپولیس با یک برد خوب به لیگ برگشت

مهدی ترابی گل فصل را زد!
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ورزشگاه های فوتبال در سراسر جهان، همواره 
یکی از نمادها و هویت های یک تیم یا باشگاه 
محسوب می شوند. مثل ورزشگاه اولدترافورد که 
منچستریونایتد بازی های خانگی اش را در آن 
برگزار می کند و به تئاتر رؤیاها معروف است یا 
سانتیاگو برنابئو که رئال مادرید میزبان حریفانش 
در آن است. در ایران هم نمونه هایی از این 
استادیوم ها وجود دارند که جایی بسیار مهم 
برای هواداران آن تیم محسوب می شود. پس از 
اشغال ایران در جنگ جهانی دوم توسط قوای 
اتحاد جماهیر شوروی، مکانی که امروزه ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر در آن واقع است، تبدیل به 
پادگان نظامی شد ولی سربازان به مرور زمان، در 
گوشه ای از پادگان زمین فوتبالی ایجاد کردند تا در 
آن فعالیت های ورزشی خود را انجام دهند. بعد 
از خروج قوای شوروی، این مکان از سال ۱3۲۰ 
تبدیل به ورزشگاه شد و کارکنان کارخانه نساجی 
بعد از هر شیفت کاری در این ورزشگاه که شهنا 
نام داشت، فوتبال بازی می کردند. این ورزشگاه 
از سال ۱33۸ ورزشگاه تیم نساجی شد و پس از 
انقلاب، نام ورزشگاه مدتی به افتخاری و سپس به 
یاد محمدرضا وطنی به شهید وطنی تغییر می کند. 
ورزشگاهی که برای هواداران تیم شهر خسته یادآور 
اتفاقات تلخ و شیرین بسیاری است. استادیومی 
که از ساعت ۱۵ امروز و در هفته بیست و یکم 
لیگ برتر، نساجی در آن میزبان استقلال  است 
و قرار است با حضور حداکثری تماشاگران برگزار 
شود تا دوباره شاهد شور و هیجان روی سکوهای 
وطنی باشیم. دیداری که امیرعرب براقی به همراه 
کمک هایش محمدرضا ابوالفضلی و مهدی سیفی 

قضاوت آن را بر عهده دارد.
نساجی در حالی در این مسابقه به میدان می رود 

که آخرین برد لیگ برتری شاگردان حمید مطهری، 
مربوط به دیدار هفته چهاردهم مقابل تراکتور 
است و این تیم در شش بازی آخرش رنگ برد را 
ندیده و امیدوار است که بتواند سه امتیاز بازی 
خانگی با استقلال را بگیرد. خصوصاً اینکه مطهری 
در روزهای گذشته به عنوان یکی از کاندیداهای 
سرمربیگری تیم ملی هم معرفی شده بود ولی 
از آن کناره گیری کرد ولی این مربی پرسپولیسی، 
علاقه دارد تا در این بازی، عیار مربیگری اش را به رخ 
بکشد. هر چند که آبی پوشان پایتخت، این روزها 
شرایط خیلی خوبی دارند و به دنبال پنجمین برد 
متوالی  لیگ برتری شان در این بازی هستند. البته 
ریکاردو ساپینتو به دلیل محرومیت نمی تواند در 
بازی امروز، روی نیمکت استقلال بنشیند و سرمربی 
استقلال باید برای دومین بازی پیاپی، از روی 
سکوها کار شاگردانش را در قائمشهر، دنبال کند. 
مهدی مهدی پور و علیرضا رضایی هم که هنوز 
شرایط بازی پیدا نکرده اند، دیگر غایبان آبی ها در 
این مسابقه هستند و در این شرایط باید دید مهدی 
قایدی و یارانش باز هم می درخشند یا مردان 
نساجی به طلسم ناکامی هایشان پایان می دهند. 
نساجی و استقلال تاکنون ۹ بار در لیگ برتر با هم 
دیدار کرده اند که حاصل آن پنج برد برای استقلال 
و چهار مساوی بوده است. در این دیدارها، ۱۱ گل 
استقلال و چهار گل نساجی زده اند. بازی رفت 
دو تیم، ۱۹ شهریور و در هفته ششم لیگ برتر در 
ورزشگاه آزادی تهران، 3-۱ به سود استقلال به پایان 
رسید که در آن مسابقه، پیمان بابایی، کوین یامگا 
)پنالتی( و محمد محبی برای آبی ها گلزنی کردند 
و ایوب کلانتری )پنالتی( تک گل قائمشهری ها 
را زد اما این دو تیم ۱۱ آبان هم در بازی سوپرجام 
هم ورزشگاه شهید باهنر کرمان به میدان رفتند 
که اسقلال ۱-۰ برنده شده و آبی ها حالا به دنبال 
سومین برد پیاپی شان برابر این تیم هستند. تیم 
شهر خسته اگرچه در لیگ برتر تاکنون استقلال را 
نبرده ولی در جام حذفی فصل گذشته، توانست 
استقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی را پس از 
تساوی بدون گل، در ضربات پنالتی ۵-۴ از پیش 
رو بردارد و حالا باید این بازی، چه نتیجه ای دارد.

نساجی امروز با هوادارانش میزبان استقلال است

جنگ لیگ در ورزشگاه جنگ جهانی!
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ن  ا یر ا ل  تبا فو ی  ها نر یو لژ
یکشنبه شب در کشورهای اسپانیا، 
هلند، آلمان و پرتغال به میدان 
از  درخشان  عملکردی  و  رفتند 
خود به جای گذاشتند. علیرضا 
جهانبخش در هفته بیست وسوم 
در شبی که ۶۰ دقیقه مقابل فورتونا 
سیتارد به میدان رفت، در دقیقه 
۴3 سازنده گل سوم فاینورد بود 
و پاس گل تیمش را به سانتیاگو 
خیمنز داد. کاپیتان تیم ملی ایران 
در فصل ۲3-۲۰۲۲ اردویژه هلند آمار 
چهار گل و چهار پاس گل از خود به 
جای گذاشته و کمک شایانی به 
صدرنشینی فاینورد در این مسابقات 

کرده است.
 هفته بیست و دوم بوندس لیگای 
آلمان هم شاهد عملکرد تأثیرگذار 
ستاره ای دیگر از ایران بود. سردار 
حمله  خط  در  ابتدا  از  آزمون 
بایرلورکوزن بازی کرد و با بهره ای 

که از پاس زیبای میشل باکر برُد، 
گل تساوی تیمش را به ثمر رساند. 
۲7 ساله تیم ملی که  مهاجم 
اولین گل خود را در بوندس لیگا 
به ثمر رساند، اکنون جایگاه ثابتی 
در ترکیب بایرلورکوزن به دست 
آورده و اعتماد ژابی آلونسو را جلب 

کرده است. 
مهدی طارمی نیز در هفته بیست 
شکست  در  پرتغال  لیگ  دوم  و 
۲ - ۱ تیم ۹ نفره پورتو برابر ژیل 
ویسنته، تنها گل پورتو را در دقیقه 
۴ به ثمر رساند. شاگردان سرجیو 
کونسیسائو اکنون هشت امتیاز از 
صدر جدول فاصله گرفته اند، اما 
طارمی با ۱۲ گل زده همچنان یکی 
از مدعیان کسب عنوان آقای گلی 
لیگ برتر پرتغال به شمار می رود 
و تنها دو گل کمتر از ژوائو ماریوی 
صدرنشین زده است. علاوه بر این 
تیم پونفرادینا با وجود اینکه جایگاه 
نوزدهم جدول ۲۲ تیمی لالیگای 
دو اسپانیا را به خود اختصاص 
داده، فضای خوبی برای درخشش 
امیر عابدزاده فراهم کرده است. 

عابدزاده در دیدار یکشنبه شب 
پونفرادینا دو گل از لاس پالماس 
دریافت کرد، اما موفق به مهار 
پنالتی لورن مورون شد و از سایت 
معتبر »سوفا اسکور« نمره خوب 

7.۴ گرفت. پونفرادینا خطر سقوط 
را با تمام وجود احساس می کند 
و برای فرار از نزول به سطح سوم 
فوتبال اسپانیا، به واکنش های 

عابدزاده امیدوار است.

پس از سردار، پای طارمی هم به گلزنی باز شد

درخشان مثل ستاره های ایران
لژیونرها

این روزها یکی از موضوعات اصلی در حوزه ورزش انتخاب سرمربی تیم ملی 
فوتبال است و در این خصوص اخبار گوناگونی منتشر شد. تعداد گزینه های ایرانی 

سرمربیگری تیم ملی در ابتدا 7 نفر بود که اکثر 
این نفرات استعفای خود را اعلام کردند و دیروز 
هم حسین فرکی با انتشار یک نامه انصراف 
داد. حالا تنها جواد نکونام و فرهاد مجیدی 
دو مربی باقی مانده هستند که در این باره 
تاکنون سکوت کرده اند تا معادله انتخاب 
سرمربی تیم ملی فوتبال پیچیده تر  شود. در 
این بین دیروز مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال در رابطه با انصراف برخی از گزینه های 
ایرانی اظهار کرد: »فدراسیون باید از بهترین 
ظرفیت هایش استفاده کند و وظیفه مان این 
بود که از مربیان توانمند دعوت کنیم. اگر یک 
سرمربی خودش را آماده نمی بیند، فدراسیون از 
دیگر گزینه هایش استفاده می کند. البته طبق 
نظرسنجی ها، مردم مربی خارجی می خواهند 
اما در داخل کشور هم مربیان خوبی داریم که 
می توانند تیم ملی را اداره کنند. این موضوع 
باید بیشتر بررسی شود.« او گفت: »در بین 
خارجی ها فلیکس سانچس هم گزینه است 
اما باید از ظرفیت های داخلی استفاده کنیم. با 

این حال برای انتقال پول به دلار مشکلاتی خواهیم داشت. همچنین نمی خواهیم 
مثل پرونده ویلموتس شود و نباید در پرداخت تأخیر داشته باشیم. فیفا می گوید 
قراردادها نباید مغایر با قوانین آنها باشد. اگر دو ماه پول پرداخت نکنیم می توانند 
شکایت کنند. نباید دچار این مشکل شویم. با وجود این فروردین سال پیش رو ۲ 

بازی دوستانه داریم و سرمربی را پیش از ۲۸ اسفند معرفی می کنیم.«

انصراف یکی دیگر از گزینه های داخلی تیم ملی

تاج: سرمربی قبل از عید معرفی می شود


